
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

                 Slovēnija 
                   
 

                                                                                           11.maijs–15.maijs 
 

Slovēnija ir maza valsts, taču pat tik nelielā teritorijā ir koncentrētas daudzas pasakainas apskates 

vietas.  Dabas skaistums, kultūras bagātības, kur senatnīgais savijas ar mūsdienīgo. Vietējās ainavas 

pārsteidz ar savu krāšņumu. Šeit atrodas majestātiskie Jūlija Alpi, milzu alas un burvīgi ciemati. 

Slovēnijā atrodas divi no gleznainākajiem ezeriem Eiropā - Bledas un Bohinja ezers. Šajās dienās 

izbaudīsim Slovēnijas dabu, apmeklēsim vēsturiskos cietokšņus, piedalīsimies vīna degustācijā un 

redzēsim, kā top brīnumi stikla rūpnīcā. 

 
 

  

 

Ieteikumi: 

 

- Apskatīsim valsts nozīmīgākās un skaistākās vietas                

 

- Skaistas dabas ainavas, interesantas kultūras mantojuma vietas, 

vīna darīšanas un amatniecības tradīcijas  

 

- Ērti tiešie lidojumi un īsi pārbraucieni 

 
 

 

 
 

1. DIENA. SVĒTDIENA, 11.05. RĪGA–ĻUBĻANA- BLEDA-BOHIŅAS EZERS 

Slovēnijas ezeru burvība                                                                                                         

 

 -/-/- 

05:00 tikšanās Rīgas lidostā, 07:05 lidojums Rīga–Ļubļana. Ap 08:20 

ierašanās Slovēnijas galvaspilsētā Ļubļanā. Dosimies uz Bledas 

ezeru. Bledas ezers ir viena no gleznainakajām un 

atpazīstamākajām Slovēnijas vietām. Apskatīsim Bledas cietosni - 

Slovēnijas vecāko cietoksni, tā vēstures tapšanas gads ir 1011. No 

cietokšņa paveras burvīgs skats uz ezeru.  Bohiņas ezers – lielākais 

Slovēnijas ezers. Tā garums ir 4.2 km un platums platākajā vietā 

1 km 

Nakts viesnīcā Bohiņas ezera apkārtnē. Dienā~ 85 km.     
  
 

 

2. DIENA. PIRMDIENA, 12.05. BOHIŅAS EZERS–KRJANSKA GORA-SOČAS IELEJA- IZOLA 

Slovēnijas kalni 

                                                B/-/- 

Pēc brokastīm brauciens uz Kranjska gora.  Ziemā tas ir slēpošanas kūrorts, vasarā kalnu pāgājienu 

vieta, Slovēnijas zināmākais kalnu kūrorts. Vršič pāreja ir kalnu pāreja Slovēnijas ziemeļrietumos 

pie Austrijas un Itālijas robežas. Tā ir augstākā pāreja Slovēnijā ar 1,611 metru augstuma starpību. 

No šejienes paveras ļoti skaisti skati. Sočas ieleja – Triglavas nacionālā parka daļa, viena no 

MAIJS 2025 

P O T C P S S 

   1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31  

 05:00 tikšanās Rīgas lidostā, 07:05  Rīga ___ 08:20 Ļubļana, Air Baltic  2h 15min 

 

                                              



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

skaistākajām Slovēnijas apkārtnes ielejām. Soča ir viena no skaistākajām Slovēnijas upēm. Tās ūdens 

ir smaragda zaļš, upe plūst pa saistākajām Slovēnijas vietām gar akmeņainām aizām.  Tālāk dosimies 

uz Goriška Brda uz vīna degustāciju. Vīna produkcijas tradīcijas te ir ap 750 gadus vecas.  

Nakts viesnīcā Slovēnijas piekrastē. Dienā~ 280 km.     
 
 

 

3. DIENA. OTRDIENA, 13.05. IZOLA-PIRAŅA- POSTOJNAS ALAS - PREDJAMA-LJUBLJANA 

Slovēnijas romantiskā piekraste 

                                                B/-/- 

Šodien dosimies uz Piraņu. Viduslaiku pilsētas šarms, šaurās ieliņas. 

Pasakaini skati no pilsētas mūriem. Viena no labāk saglabātajām 

viduslaiku pilsētām Eiropā. Piraņas sāls rūpnīcas bija labklājības avots šai 

gleznainajai pilsētai ar cietokšņa sienām, gleznainajām baznīcām un 

kultūras objektiem. Kosmopolītiskā piejūras pilsēta, kas attīstījās kaimiņos 

esošās Venēcijas ietekmē, tiek uzskatīta par vienu no savdabīgākajām un 

fotogēniskākajām pilsētām Adrijas jūras piekrastē. Postojnas alas-

stalagmītu un stalaktīta veidojumu komplekss. Šīs alas ir lielākās un 

apmeklētākās alas Eiropā. Visa alu sistēma ir 24 km gara, un tā tika 

atklāta pirms 200 gadiem. Predjama cietoksnis -viduslaiku cietoksnis, 

kas iebūvēts 123 m augstā klintī.   

Nakts viesnīcā Ļubļanā. Dienā~ 180 km.     

 

 

 

4. DIENA. TREŠDIENA, 14.05. ĻUBĻANA – ŽALECA – ROGAŠKA - ĻUBĻANA 

Slovēnijas kultūras bagātības 

                                                 B/-/- 

Šodien dosimies Ļubļanas apskates ekskursijā. Ļubļana ir zaļas valsts zaļā 

galvaspilsēta. Pilsēta ar skaistiem tiltiem, tirgu un parkiem. Ļubļanas 

cietoksnis atrodas kalnā virs Ļubļanas pilsētas un ir 900 gadu vecs. Nokļūt līdz 

cietoksnim var ar funikulieri. Apmeklēsim Žalecas alus strūklaku. Vai varat 

iedomāties strūklaku, no kuras ūdens vietā nāk alus?  Šāda strūklaka atrodas 

Žalecā un ir radīta, lai akcentētu bagātīgās apiņu audzēšanas tradīcijas šajā 

Slovēnijas daļā. No alus strūklakas varēsim nogaršot sešas alus šķirnes.  

Rogaškas stikla ražošanas rūpnīca. Rogaška Slatina ir stikla ražošanas 

vieta un unikālais minerālūdens komplekss. Pateicoties unikālajam 

minerālūdenim, leģendu un vēstures apvīta Rogaška Slatina ir veselības un 

labklājības avots. Rogaškas stikla ražotnē uzzināsim par stikla ražošanas 

izejvielām, apbrīnosim stikla ražotājus, kas pūš un veido stiklu. 

Nakts viesnīcā Ļubļanā. Dienā~ 240 km.     
 
 

5. DIENA. CETURTDIENA,  15.05. ĻUBĻANA - RĪGA 

Lidojums mājup 
 

                                                                    B/-/- 
No rīta dosimies uz lidostu, lai mērotu ceļu mājup. Ierašanās Rīgā ap 16:55. 

Dienā~ 30 km.    

 

                                                                  

 
 

 
Cena 1195 eiro 

 

13:40  Ļubļana ___ 16:55  Rīga, Air Baltic  2h 15min 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

Ceļojuma cenā ietilpst:  

 
• + lidojums Rīga–Ļubļana-Rīga 
• + dzīvošana 3* un 4* viesnīcās divvietīgā numurā  

• + 4 brokastis  
• + transports ceļojuma laikā  
• + aprakstā minēto apskates objektu apmeklēšana  
• + standarta ceļojuma apdrošināšana 

• + grupas vadītājs latviešu valodā  
• + angļu/krievu valodā runājošs vietējais gids 
• + dzeramnaudas vietējiem gidiem un šoferiem 

Ceļojuma cenā neietilpst: 

 
• - programmā neminētu pasākumu un objektu  
• apmeklēšanas izmaksas  

• - neminētās ēdienreizes 

 

Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 198 eiro. 

 
Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 400 eiro maksājuma. 
Atlikušais maksājums 795 eiro jāveic ne vēlāk kā 40 dienas pirms izlidošanas (01.04.2025.). 
 
Atsakoties no ceļojuma līdz 40 dienām (01.04.2025.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 400 eiro. 
Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 40 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 

 

* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 
 
* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 
 


